
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/69/21 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 8 września 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kieleckiego, Rada Miejska w Nowej 
Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogi: 

1) Nowa Słupia ul. Łazy - oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki nr ewid. 1835, 1637, 1495/1, 1494/1, 
1493/1 położone w obrębie Nowa Słupia; 

2) Nowa Słupia ul. Łazy - oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr ewid. 1845 położoną w obrębie 
Nowa Słupia. 

§ 2. Przebieg dróg wymienionych w § 1 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Położenie dróg, o których mowa w § 1 zaznaczono na mapie stanowiącej załącznik graficzny Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Rafał Piasecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 września 2021 r.

Poz. 3029



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/69/21 

Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

z dnia 8 września 2021 r. 

Przebieg dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Nowa Słupia 

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi 

1 Nowa Słupia ul. Łazy dz. nr ewid. 
1835, 1637, 1495/1, 1494/1, 
1493/1 

Od drogi gminnej Nr 352003T (Nowa Słupia-Łazy) w prawo 
w stronę lasu. 

2. Nowa Słupia ul. Łazy dz. nr ewid. 
1845 

Od drogi gminnej Nr 352003T (Nowa Słupia-Łazy) w lewo 
w stronę lasu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3029



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/69/21 

Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

z dnia 8 września 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3029


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-09-16T09:46:03+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




